2025.１２月吉日

お客様 各位

年末年始の営業について

いつもお世話になります。

さて、2025年も残り僅かとなり、今年も当店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

年末年始の営業についてのお知らせです。

2025年12月31日（水）まで通常営業。

2026年1月1日（木）より1月5日（月）までお休み。

2026年1月6日（火）より通常営業。

来る2026年も美味しいお酒をご紹介できる事と自負していますので、今後も変わらぬご愛顧を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

SAKE SHOP SATO

〒561-0883

大阪府豊中市岡町南３－５－１０

TEL：06-6855-1903

Mail：info@sakeshop-sato.com